



Veolia Term S.A.
ul. Puławska 2,
02-566 Warszawa
Działająca w imieniu
Veolia Południe Sp. z o.o.
ul. Zagórska 173,
42-600 Tarnowskie Góry,

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Warszawa, dnia 18.06.2020 r.

Dotyczy postępowania nr: **MS/VPLD/VTERM/5/2020** na:

„Likwidację niskiej emisji na terenie Miasteczka Śląskiego – podłączenie do rozbudowywanej sieci obiektów korzystających z indywidualnych źródeł ciepła opalanych paliwem węglowym” – 4 budynków w rejonie starego miasta w podziale na zadania:

Zadanie 1 – Podłączenie do istniejącej sieci ciepłej 4 budynków w rejonie starego miasta

Zadanie 2 – Wykonanie i zabudowanie 4 węzłów ciepłych w 4 budynkach w rejonie starego miasta

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ III

Działając na podstawie rozdziału IV pkt 1 i 2 Części I Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), Zamawiający w odpowiedzi na otrzymane zapytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W zaktualizowanym projekcie nadal widnieje stare zestawienie materiałów (w załączeniu) prosimy o przesłanie aktualnego uwzględniającego odcinki sieci konieczne do wykonania

Prosimy również o przesłanie decyzji dotyczącej zajęcia dróg.

Odpowiedź na pytanie 1

Zestawienie materiałów dołączone do Części III Technicznej SWZ dotyczy projektu budowlanego o nazwie „Budowa sieci ciepłowniczej z przyłączami do budynków w rejonie centrum Miasteczka Śląskiego - ETAP II”, obejmuje przyłączenie do istniejącej sieci ciepłowniczej 14 budynków w rejonie starego miasta. Zgodnie z w/w projektem 10 obiektów zostało podłączonych w 2019r., do podłączenia pozostały 4 obiekty. Uaktualniona specyfikacja (z nowym zestawieniem materiałów) obejmuje wyłącznie



część, którą należy wykonać w celu zakończenia całości zadania zawartego w projekcie budowlanym (podłączenie 4 budynków). Zamawiający załącza aktualne zestawienie materiałów obejmujące przedmiotowy przetarg. Zamawiający uzupełnia także dokumentację w Części III Technicznej SWZ o decyzje dotyczące warunków zajęcia pasa drogowego.

Uaktualnione zestawienie materiałów oraz decyzja dotycząca warunków zajęcia pasa drogowego zostały dodany do folderu:

„5_SWZ_Część III –techniczna_ST_PrzetargII_zaaktualizowany”

Pytanie 2

Chcielibyśmy prosić o przesunięcie złożenia ofert wstępnych o tydzień. W związku z panującą obecnie sytuacją znacznie wydłużył się termin otrzymywania ofert od dostawców. Do Państwa tematu na oferty czekamy od dwóch tygodni i nie ukrywam, że mamy skończyć wyceny dopóki nie otrzymamy wszystkich. Proszę zwrócić o informację.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający uwzględniając zmiany które są konsekwencją pytania nr 1 niniejszych wyjaśnień, a także prośbą z pytania nr 2, przychyliła się do stanowiska pytającego w zakresie zmiany terminu składania ofert. W konsekwencji działając na podstawie Rozdziału IV pkt. 1 i 2 Części I SWZ dokonuje zmiany treści Część I SWZ, poprzez modyfikację dotychczasowych zapisów w Rozdziale VIII (SKŁADANIE OFERT) PKT. 5 nadając mu nowe następujące brzmienie:

„Termin składania ofert wstępnych ustala się na dzień: 24.06.2020 r. do godz: 12.00”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom

**KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
PEŁNOMOCNIK**

Kierownik działu zakupów

Grzegorz Brandys

Załączniki:

-zaktualizowany dokument „5_SWZ_Część III – Techniczna”

-zaktualizowany dokument „5_SWZ_Część I – Instrukcja”